
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/122,Uchwala-nr-229.html
23.04.2024, 13:19

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 229

Uchwała nr 229/2003

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 22.09.2003 roku



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym /jedn. tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ , art 3 pkt 2d,

ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego

w latach 1999 - 2003 /Dz.U. Nr 150 poz. 983 z 1998 r. z późn. zm./, art 109, ust 2 pkt 2a,

2 b i art 117 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych

/ jedn. tekst Dz. U. nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm./ Rada Miejska uchwala

co następuje:

§1



I.Zwiększa się plan dochodów w kwocie 10.000,-

zadania własne gminy

w dziale 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nie posiadających osobowości prawnej

w kwocie 10.000,- / Wydz. Infr./

rozdziale 75618-Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 10.000,-

§069-wpływy z różnych opłat w kwocie 10.000,-

II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 3.000,-



zadania własne gminy

w dziale 750-Administracja publiczna w kwocie 3.000,- / Wydz. Infr./

rozdziale 75046 - Komisje egzaminacyjne w kwocie 3.000,-

§3030-różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.000,-

§2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji

budżetowej:

zadania własne powiatu



w dziale 600-Transport i łączność w kwocie 140.000,-

rozdziale 60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 140.000,-

z

§2650-dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 140.000,-

/ Wydz. Infr. /

do

§6210-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 140.000,- / Wydz. Inw./

zadania: „Przebudowa mostu na rzece Mlecznej w ul. Wiejskiej” w wkocie 140.000,-



/zgodnie z zał. nr 1 /

§3

Dokonuje sie zmiany stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zarządu Dróg

i Komunikacji zatwierdzonej Uchwałą Rady Miejskiej Nr 81/2003 z dnia 10 lutego 2003 r.:

1. Dział 600, rozdział 60015- drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Stawka dotacji przedmiotowej na 1 m2 utrzymania powierzchni jezdni i chodników

Powierzchnia jezdni i chodników wynosi 1.978.043,-

Koszty utrzymania jezdni i chodników powiatowych 5.080.000,-

Stawka dotacji przedmiotowej wynosi - 2,57



§4

Dokonuje się zmiany planu finansowego Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji:

I. Dokonuje się przesunięcie planu przychodów w kwocie 140.000,-

zadania własne powiatu

w działu 600-Transport i łączność w kwocie 140.000,-

rozdziale 60095-Pozostała działalność w kwocie 140.000,-

z

§265-dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 140.000,-



do

§621-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 140.000,-

II. Dokonuje sie przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji

budżetowej w kwocie 140.000,-

zadania własne powiatu

w działu 600-Transport i łączność w kwocie 140.000,-

rozdziale 60095-Pozostała działalność w kwocie 140.000,-

z



§4270-zakup usług remontowych w kwocie 140.000,-

do

§6070-wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych w kwocie 140.000,-

§5

Dokonuje się zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem

Geodezyjnym i Kartograficznym zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej Nr 182/2003

z dnia 23.06.2003 r. zgodnie z zał. nr 2

§6



W wyniku zmian określonych w §1 zmniejsza się planowany deficyt budżetowy

na 2003 rok o kwotę 7.000,-

§7

W wyniku zmian określonych w §6 kwota planowanego deficytu budżetowego w 2003 roku
wynosi 2.926.300,-

§8

W związku ze zmianą określoną w §7 dokonuje się zmniejszenia planu przychodów

budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:

§952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym



w kwocie 7.000,-

§9

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 229.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok
doc, 34 KB,

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 229 doc, 61.5 KB,

Załącznik nr 2 do uchwały 229 doc, 73.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.09.2003
Data modyfikacji : 30.09.2003
Obowiązuje od : 22.09.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/121/229.doc
https://bip.radom.pl/download/69/122/229.doc
https://bip.radom.pl/download/69/122/229.doc
https://bip.radom.pl/download/69/123/229.doc
https://bip.radom.pl/download/69/123/229.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/122,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

